
 2022年3月16日 

株式会社スズキ自販鳥取 

 

ユーズステーション丸山 営業再開のお知らせ 

 

このたび、当社営業所（アリーナ丸山）に勤務している従業員１名が新型コロナウイルスに 

感染していることを確認し、一時休業をさせていただいておりました。 

地域の皆様、関係者の皆様にご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

 

保健所指導のもと濃厚接触者の特定をし、濃厚接触者については自宅待機をしており、その他

の従業員については、営業所の従業員に全員PCR検査を実施し、陰性を確認しております。また、

3月15日（火）に専門業者による消毒を完了しましたので、3月17日（木）より通常通り営業を 

再開いたします。お客様にはご不便、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当社は、今後も継続して社内外への感染拡大の抑止と、地域の皆様、従業員とその家族の安全

確保を最優先に、関係機関と連携し対応してまいります。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


